
NABÍDKA PRO STUDENTY A ABSOLVENTY:

HLEDÁ SE TEXTILNÍ TECHNOLOG DO NEPÁLU!
Možnost krátkodobé stáže (cca jeden až dva měsíce) i dlouhodobé spolupráce v 

Káthmándú. Vybranému zájemci zaplatíme letenku a ubytování!

Popis práce:

- zpracování střihů a rozměrů vzorků dle zadání (většinou jde o jednoduché střihy 
viz naše portfolio na www.Thao.cz)

- příprava podkladů (především velikostí) pro vzorkování a výrobu
- komunikace s mistry při řešení a vývoji střihu
- aktualizace šablon existujících modelů
- vedení příslušné dokumentace.

Požadujeme:

- SŠ/VŠ textilního, technického zaměření
- zkušenost s vývojem a konstrukcí střihů a velikostí
- znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni
- pozitivní přístup, pracovitost a otevřenost odlišným kulturám
- ochotu a schopnost dělat kompromisy (v Nepálu ne vždy jde vše tak, jak si před-

stavujete:)).

Nabízíme:

- zajímavou a kreativní práci v Nepálu!
- zajištění letenky, bydlení, základní stravy a dopravy z/do místa výkonu
- případnou další finanční odměnu dle domluvy a odvedené práce
- dost volného času na to, podívat se po Nepálu
- možnost vlastní kreativy a návrhů
- dobrý pocit z podílu na pomoci dětem v Nepálu.

Jsme e-shop s módou THAO.cz, který nabízí vlastní kolekce z Nepálu. Z našeho 
zisku přispíváme na pomoc nepálským dětem skrz vlastní neziskovou organizaci. 
Životopisy a krátké povídání o sobě zasílejte na e-mail aja@thao.cz. Vybraným 
uchazečům se ozveme a pošleme ukázkové zadání práce.

http://www.Thao.cz
mailto:aja@thao.cz

